
 

 

Pozvánka na seminář trenérů  
 

ČSLH pořádá seminář hlavních trenérů extraligy juniorů, extraligy st. dorostu, extraligy ml. 
dorostu v předzávodním období sezóny 2011/12. Akce se koná při příležitosti mezinárodního turnaje 
hráčů do 18 let – Memoriálu Ivana Hlinky v Břeclavi. 

Přednášky proběhnou v Domě školství v ulici 17. listopadu 1A (200 metrů od kostela na 
křižovatce vlevo) ve středu 10. srpna 2011 od 10 hodin. Prezentace proběhne v čase 9:30 – 10:00. 
Parkování zajištěno u zimního stadionu, cesta trvá 10 minut pomalou chůzí. 

 

Program:  09:30 – 10:00  Prezentace 
  10:00 – 15:15 Odborné přednášky a diskuse 
     

Hra obránce: Individuální zdokonalování a trénink na malém prostoru 

Jiří Fischer (development coach Detroit Red Wings, NHL) 
  

Hra, řešení situací a komunikace v prostoru kolem vlastní branky 
Rikard Grönborg (trenér U18, Švédsko) 
  
Koučing 

Marian Jelínek (trenér HC Plzeň 1929) 
  
Příprava na zápas a zhodnocení  
Jiří Veber, Jakub Petr (trenéři ČR U18) 
 

    Občerstvení 
 

  15:30  Utkání Švýcarsko – Kanada 

18:00  Večeře na ZS 
  19:00  Utkání Česko – Švédsko 

  21:15  Zhodnocení utkání, ukončení akce 
 

Poznámky: 

 Seminář se počítá trenérům jako doškolovací seminář k prolongaci trenérských průkazů. 

 Poplatek 300 Kč - zaplatí každý osobně při prezenci. V ceně je zahrnuto občerstvení a vstup na utkání. 

 Seminář je povinný, ve výjimečných a zdůvodněných případech je při neúčasti hlavního trenéra 

klub povinen nominovat náhradníka (asistenta)!  

 Trenéři závazně potvrdí účast nejpozději do 3. srpna 2011 (každý napíše své jméno, e-mailovou 
adresu, telefonní kontakt, klub a kategorii, kterou trénuje) mailem na chlupaty@czehockey.cz. 

 Případným zájemcům může ČSLH zajistit bezplatně vstupenky na utkání Česko – Kanada, které 
se hraje v úterý 9. srpna. 

  

Prosím sekretáře klubů, aby vyrozuměli trenéry o této akci. 
 

V Praze dne 20. července 2011 

 
 

 

  
Slavomír Lener, šéftrenér ČSLH 

mobil: 724 169 011 

e-mail: lener@czehockey.cz, leners@email.cz 

mailto:chlupaty@czehockey.cz

